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SSV Ahrntal Christian Großgasteiger 348-7651489 info@grossgasteiger.it

ASC Algund Mathias Bria 338-1554658 fussball@sportclubalgund.it

ASC Auer-Ora Manfred Thurner 339-5724522 manfred.thurner@alice.it

SSV Brixen Stefan Constantini 345-7908977 jugend@ssvbrixen.it

SPG Etschtal rot Richard Degasperi 349-3749936 ricci.degasperi@gmail.com

ASV Feldthurns Alexander Helfer 345-2164327 stefan85gasser@yahoo.de

Fussball Überetsch blau Claudio De Luca 339-8537992 info@fussball-ueberetsch.com

Fussball Überetsch gelb Manfred Andergassen 333-2313828 info@fussball-ueberetsch.com

Fussball Überetsch grün Michael Walcher 339-5037001 info@fussball-ueberetsch.com

Fussballzentrum Pustertal Helmut Bacher 348-3557877 sportverein.stegen@gmail.com

FC Gherdeina Dragons+Leopards Michael Perathoner 366-2515740 perathonermichael01@yahoo.com

Gitschberg/Jochtal Armin Rieder 335-7602167 armin.rieder@tip-top.it

ASV Gossensass Lukas Plank 333-4737607 luki.jumbo@gmail.com

Herons Natz-Schabs gelb Heinrich Federspieler 335-5299316 heinrich.federspieler@sgbcisl.it

ASV Jenesien Tobias Pircher 348-3155251 tobias.pircher1988@gmail.com

juniorTeam St. MartinMoos Elmar Haller 345-2175032 elmar.haller@hotmail.de

ASV Kaltern blau Jürgen Kompatscher 349-5333466 jurgen.kompatscher@gmail.com

ASV Kaltern rot Fabian Vikoler 366-4164033 vikoler.fabian2002@gmail.com

SG Klausen/Lajen Roberto Lionello 339-4324532 lionello.roberto@virgilio.it

Kronteam Bruneck Horsti Astner 349-5026249 horst.astner@hotmail.com

ASV Laag Herbert Vescoli 339-8628435 herbert.vescoli@sabes.it

SPG Laas/Eyrs/Tschengls Roman Perkmann 340-6841248 roman.perkmann@gmail.com

La Val - Alta Badia Natan Colletta 331-8841231 natancolletta@gmail.com

SSV Leifers Rupert Ausserer Wieser 366-6483697 rupert.ausserer60@gmail.com

ASV Milland Michael Delogu 349-3327796 michael_delogu@hotmail.it

SPG Mittelvinschgau Daniel Frank 339-5071887 info@asv-morter.com

SPG Mölten/Vöran/Hafling Roberto Rebellato 339-5858360 robertorebellato@libero.it

ASV Montan Markus Pernter 339-6556874 fussball.montan@gmail.com

AFC Neumarkt-Egna Stefan Zanotti 380-4165639 stefan.zanotti@gmail.com

FC Obermais Marek Malatinec 348-3804647 marek.m93@live.de

SPG Obervinschgau Ingo Patscheider 338-4482703 ingo@lico.ch

Obopuschtra Jugend Christof Pezzei 348-7107000 christof@pezzei.bz

ASC Olang Jürgen Volgger 348-7740901 juergen.volgger@gmail.com

Olimpia Merano Fabian Beikircher 349-6668660 beikircher77@hotmail.com

Perchina-Rasna Füchse Christian Burger 335-5711240 cburgi1@hotmail.com

SSV Pfalzen Manfred Bodner 340-3385547 xxbodixx@gmail.com

SPG Plose/Lüsen Simon Hinteregger 340-3431627 simon.hinteregger@gmail.com

SPG Ridnauntal/Sterzing David Überegger 347-9357120 davidueberegger@hotmail.com
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SPG Riffian/Schenna/Tirol rot Joachim Premstaller 324-5445194 joachim.pre@gmail.com

SPG Riffian/Schenna/Tirol weiss Michael Abler 333-7472529 michael.abler@gmx.net

Rina/San Martin Lorenz Rungger 334-3030966 lorenzrungger@yahoo.it

ASV Ritten Sport Dietmar Larcher 339-8806796 fussball@rittensport.it

Sarntal Ralph Hofer 348-5432392 fussball@asc-sarntal.it

SPG Schlanders Ewald Holzner 366-5999044 ewald.holzner1@icloud.com

SG Schlern Hannes Karbon 335-1050813 info@karbonerich.it

SPG Schluderns/Glurns/Prad Johannes Egger 348-5706694 johannes-egger@gmx.net

ASV St. Lorenzen Stefan Hofer 339-1616699 stefan.hofer71@gmail.com

SSV Taufers Fabian Zimmerhofer 349-1402474 jfssvtaufers@gmail.com

Team Buga Lukas Greif 333-4921751 griffio82@gmail.com

Teldra Jugend Steinhaus Simon Weger 348-2253579 simon.weger95@gmail.com

ASV Tramin Lukas Gunsch 333-1234525 fussball.asvtramin@outlook.com

ASV Tscherms Giuseppe Perrone 347-9088377 giuseppe.perronedan@alice.it

ASV Tscherms Marling Werner Santer 349-6060121 werner.santer@hotmail.de

ASV Unterland Berg Tobias Franzelin 349-6372664 tobiasfranzelin@yahoo.it

SPG Untervinschgau Jonas Gander 340-5903518 jonas_gander@hotmail.com

SG Vahrn/Neustift Julian Michaeler 389-90659461 julianmichaeler8@gmail.com

ASV Villnöss/Teis Lukas Messner 339-5655797 villnoessteisfussball@gmail.com

ASV Vintl Helmuth Peter Putzer 331-3667761 doppioputzer@yahoo.de

SSV Weinstrasse Süd Dietmar Villgrattner 335-5487726 didivil@icloud.com
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